
 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

    

Město kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38

_______ __ _____ _________ ____ 517 41Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSSO 128/2019
Dodavatel

Josef Máslo
Pobřežní 55
50301 Hradec Králové 
íČO: ot224oeo
D/Č: O273M263043
Bankovní úúět

Obyědn ete/ ířa

Město Kostelec nad orlicí
Palackého náměstí 38 
517 41Kostelec nad Orlici
lČO; 00274968
DIČ: CZ00274968
Bankovní účet

Předmět objednávky
Objednávka dřevašskýht prací (kácení, ošetřeni dřevin, frézování pařezů, ú-klld, odvoz a likvidace dřevní 

hmoty) v areálu MŠ Krupková dle cenové nabídky ze dne 2.2.C019.

cena celkem: 75 020,00 Kč s DPH

Kont/ktníníoSo:

V případě, že bude fakturovaná ččsSka vyšijí než částka uvedena na této objednávce, infa/mu/te prosím koA/ek/A1 osobu.

Objednávku vystavil-a
V Kostelci nad Orlicí dne 12.02.2019

Rozpočtová skladba
su AU odpa pol NZUZ orj org Kč

--------- -------— 75 020,00

Objednáte 1 prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

fj Na tuto objednávnu/1 se vztahuje povinnost uveřejnění prostfednicMm Resistru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mall _ i, že
jste tuto objednávku č. 1:281^1019 obdržeil a že ji akceptujete (přijlmá^^^). Odběratel (město Kostelec nad 
Orlicí) zajistí uveřejnění této objednávky v Resistru smluv.

v Reslsíru sm/uy se objednávka uveřejní, jestliže výše hodnoty předměuu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH

Na fakturu uvedte čisto této objednávky.
Elektronickou fakturu lze zasiat na e-maik íakturv@muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasíla v papírové podobě).

Josef Máslo £?3

Krt'^é


